QN Nota Fiscal de Consumid
NCFe iy e onsumicor

GASOLINA C - ADITIVADA (cod: 2)
Qtde.: 37.995 UN: LT VL. Unit.: 5,79

CPF:

Logradouro:

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Qtd. total de itens:

Valor total R$:
Outras despesas R$:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Cartdo de Crédito

Informacgdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

313.402.611-20

NM25, 01, AREA ESPECIAL, CEILANDIA SUL, BRASILIA, DF

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0434 0514 3900 0165 6500 1000 1422 0114 0446 0159

EMISSAO NORMAL

Nimero: 142201 Série: 1 Emissdo: 04/04/2023 19:32:25 - Via Consumidor

Protocolo de Autorizacio: 353230166183243 04/04/2023 19:32:25
Ambiente de Producdo - Versio XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 5/4/2023 08:13:12

VL. Total
219,99

1
219,99
0.01
220,00

Valor pago R$:
220,00

55,44



